
  

g
o
 

TI
 
A
 
A
O
 

EE m 

E 

  

  

  

6000015 

CERTIFICADO 39339 

REGISTRO MERCANTIL DE QUITO: 

Para los efectos contemplados en el Art. 27 de la Ley de Cámaras de Comercio, 
de 19 de febrero de 1969, publicada en el Registro Oficial 131 de 7 de marzo de 
1969, certificamos que: A 

z 
£ 

7 
/ . / 

La empresa NINEWEST ECUADOR S.Á., se ha afiliado a nuestra Institución 
bajo el registro No. 39464 desde el 9 de marzo de 2004, con un capital social de 
$ 1,500.00 1 

V 

Quito, marzo 9 de 2004 

CAMARA DE COMERCIO DE QUITO ¿COJO 
90.0o.o 
eg 

Cámara de 
Comercio 
de Quito CCQ 

    

Dr. Juan Carlos Mejía. 
Prosecretario 

Camara de 
OMercio 
e£Q 

  

  

Avs. Amazonas y República / Edif. Las Cámaras / Telf: (593 2)244 3787 / Fax: (593 2)243 5862 

: Correo Electrónico: ccqQccq.org.ec / Web: www.ccq.org.ec / Apartado: 17 01 202 / Quito.Ecuador



  

0000017 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 04.Q.J.0 740 gig 

DANIEL ALVAREZ CEL! 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de 
NINEWEST ECUADOR SAA., otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del 
Distrito Metropolitano de Quito, el 9 de febrero del 2004. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 

favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03248 de 4 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de NINEWEST ECUADOR 
S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado tome 
nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano 
de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

   

    
  

Dr. Daniel Alvarez Celi 

DAC/cmf 

 


